
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713392616


Nesmí to být panelový byt ani developerský panelák !!!!
Pouze cihlový dům v dobrém stavu. Od 1 patra výše.
Ne přízemí. Balkon není nutný.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 1+1, 2+kk

Plocha: 37 až 50m2

Cena: 1 820 000 až 5 481 590Kč
Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt, 37 až 50m2, Širší
centrum Prahy s dobrou dopravní
dostupností na MHD (ideálně pěšky na
metro - cca do 15 minut pěšky, případně
poblíž tram. zastávky), Pokšteflová
Širší centrum Prahy s dobrou dopravní dostupností na MHD (ideálně pěšky na metro

- cca do 15 minut pěšky, případně poblíž tram. zastávky)

/?t=1713392616
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi byt, 37 až 50m2, Širší centrum Prahy s dobrou dopravní dostupností na MHD (ideálně pěšky na metro - cca do 15 minut pěšky, případně poblíž tram. zastávky), Pokšteflová

